Solvit.

Marcelius filius quondam Willelmi dicti die Hoel promisit Sijmoni de Ghewanden et Johanni de Ghewanden suo fratri centum aude scilde ad monitionem persolvenda. Testes Bruheze et Wellen datum in

crastino Gervasii et Prothasii.

BP 1176 f 310v 11 za 20-06-1383.

Henricus zvw Johannes van Uden zvw Henricus zv Godefridus van Uden droeg over aan Henricus van Gouderheijle verwer een b-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een stenen huis^{99,100} en erf in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed van Wijnricus van Oijen enerzijds en erfgoed van wijlen Adam gnd Teschmaker anderzijds, welke cijns aan voornoemde wijlen Johannes van Uden was verkocht door Godefridus van Bussel zvw Godefridus van Bussel.

Henricus filius quondam Johannis de Uden filii quondam Henrici filii Godefridi de Uden hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo lapidea et area sita in Busco ad forum inter hereditatem Wijnrici de Oijen ex uno et inter hereditatem quondam Ade dicti Teschmaker ex alio atque ex attinentiis dicte domus lapidee et aree singulis et universis venditum dicto quondam Johanni de Uden (dg: pro) a Godefrido de Bussel filio quondam Godefridi de Bussel prout in litteris (dg: he) et quem censum nunc ad se spectare dicebat (dg: ut d) hereditarie supportavit Henrico de Gouderheijle tinctori (dg: supportavit) cum aliis et jure promittens ratam servare et obligationem et (verbeterd uit : ex) impeticionem ex parte sui et (dg: q) dicti quondam Johannis de Uden et quorumcumque heredum dicti quondam Johannis de Uden deponere. Testes Bruheze et Jorden datum in crastino Gervasii et Prothasii.

BP 1176 f 310v 12 za 20-06-1383.

Johannes Peters soen van den Strijpe beloofde aan Hubertus zvw Henricus Elijaes soen van Scijnle, tbv nkV van voornoemde Johannes verwekt bij Cristina dvw Nijcholaus Voets, 200 oude schilden na maning te betalen. Zou een van de kinderen overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat het geld naar de overlevenden. De brief overhandigen aan voornoemde Hubertus.

Johannes Peters soen van den Strijpe promisit super habita et habenda Huberto (dg: Delijen soen) #filio quondam Henrici Elijaes soen de Scijnle# ad opus puerorum naturalium (dg: ab a d) a dicto Johanne et Cristina filia quondam Nijcholai Voets pariter genitorum et generandorum CC aude scilde ad monitionem dictorum puerorum naturalium persolvenda et si aliquis eorum puerorum naturalium decesserit sine prole legitima extunc dicta pecunia ad eos eorundem puerorum naturalium supervivos remanentes devolvetur. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Huberto.

BP 1176 f 310v 13 za 20-06-1383.

Jkvr Jutta van der Schant verpachtte aan Johannes van den Bijesen Oeden soen de helft in goederen van wijlen Henricus van der Schant, in Aarle, naast de kerk, voor een periode van 6 jaar, ingaande Pinksteren aanstaande (zo 29-05-1384), per jaar voor 8½ mud rogge, maat van Helmond, en 4 mud gerst, maat van Helmond, met Lichtmis op voornoemde goederen te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1385). Johannes zal elk jaar aan Jutta 2 steen vlas leveren. Johannes zal elk jaar 2 oude engelsen aan de grondheer betalen. Johannes zal de helft van de oogst van het eerste jaar hebben,

⁹⁹ Zie → BP 1176 f 350v 06 ma 04-04-1384, overdracht vruchtgebruik uit dit huis.

¹⁰⁰ Zie → BP 1180 p 167r 01 vr 03-04-1394, doorverkoop van een erfcijs van 7 oude schilden uit dit huis.

waarvoor hij voornoemde rogge en gerst levert van het eerste jaar. Voornoemde jkvr Jutta en haar zoon Johannes van Mommengi beloofden garantie. Twee brieven.

Solvit Johannes.

Domicella Jutta van der Schant (dg: et Johannes de Mommengi eius frater bona sua sita) #medietatem ad' spectantem in bonis quondam Henrici van der Schant sitorum'# in parochia de Arle iuxta ecclesiam cum suis attinentiis universis ut dicebat dedit ad annum pactum Johanni van den Bijesen (dg: Oeden) Oeden soen ab eodem ad spacium sex annorum a festo penthecostes proxime futuro deinceps sine medio sequentium anno quolibet dictorum sex annorum pro (dg: novem) octo et dimidii modiorum' siliginis mesure de Helmont et quatuor modiorum' ordeï dicte mesure dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum sex annorum purificatione et in (dg: #et pro primo termino# in .. supra bona tradendis ad) et pro primo termino a purificatione proxime ultra annum et supra dicta bona tradenda additis condicionibus sequentibus primo quod dictus Johannes dabit #dicte Jutte# anno quolibet dictorum sex annorum duo steen lini item quod dictus Johannes solvet quolibet anno dictorum sex annorum dua aude enghels domino fundi ex dicta medietate solvenda item quod dictus Johannes habebit medietatem fructuum primi anni dictorum sex annorum pro quo solvet {in margine sinistra:} #dictos# siliginem et ordeum primi anni dictorum sex annorum et secundum istas condiciones promisit dicta domicella Jutta et Johannes de Mommengi eius filius indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia. Testes datum supra. Et duplicetur.